

## culture loisirs

## Les « Midi l'AO » à l'Auditorium de Lyon 2024-2025





### **Présentation**

L'ASCE 69 vous propose une pause déjeuner musicale de **55 minutes** à l'Auditorium de Lyon les **vendredis 4 octobre 2024 et 17 janvier 2025** à **12h30** pour vous familiariser avec l'univers musical classique ou juste pour le plaisir !

### **Programme**

Vendredi 4 octobre : Koplan. Vendredi 17 janvier : Mozart.

Pour plus de renseignements, vous pouvez consulter le programme disponible sur le site Internet de l'Auditorium de Lyon.

#### **Tarifs**

	Forfait par personne	
Forfait annuel pour les 2 concerts	Adhérent actif / retraité : 19 € (participation de l'ASCE 69 = 5 € )	
	Adhérent extérieur : 24 €	
	Séance au choix	
Tarif pour 1 concert	Adhérent actif / retraité : 10 € (participation de l'ASCE 69 = 2 € )	
	Adhérent extérieur : 12 €	

#### Lieu

Auditorium de Lyon, 149 Rue Garibaldi, 3e arrondissement de Lyon.

## Inscriptions jusqu'au 9 septembre 2024

## Pour de plus amples informations, vous pouvez contacter :

Charlotte MOUCHON — vice-présidente culture au sein de l'ASCE 69 — charlotte.mouchon@cerema.fr



# culture loisirs

## Les « Midi l'AO » à l'Auditorium de Lyon 2024-2025

Bulletin d'ins	scription (à compléter et à renvoyer ave	c votre règlement)
Nom et prénom	de l'adhérent ASCE 69 :	
Numéro de cart	e ASCE 69 :	
Nom du particip	ant au.x concert.s (si différent de l'adhérent) :	
Lien avec l'adhé	erent : □ conjoint □ enfant	
Numéro de télé	phone portable :	
Courriel (obliga	atoire) :	
Adresse perso	nnelle (obligatoire, pour faciliter les éventuels re	emboursements) :
le cadre de l'orga 2026, date à laqu A tout moment, vo	'ASCE 69 collecte et utilise mes données personnelles r anisation de ses activités pour la saison 2024-2025. Ce elle le bilan moral et financier des activités 2025 de l'ASC pus avez la possibilité de demander l'effacement de ces d z en faire la demande explicite auprès de Charlotte Moud	es données seront détruites au 30 novembre CE 69 sera finalisé. données.
Forfait annuel pour les 2	Adhérent actif / retraité : 19 € (participation de l'ASCE 69 = 5 € )	€
concerts	Adhérent extérieur : 24 €	

Forfait annuel pour les 2	Adhérent actif / retraité : 19 € (participation de l'ASCE 69 = 5 € )	€	
concerts	Adhérent extérieur : 24 €		
Tarif pour 1 concert	Adhérent actif / retraité : 10 € (participation de l'ASCE 69 = 2 € )	€	□ 04/10/2024 □ 17/01/2025
	Adhérent extérieur : 12 €	€	□ 04/10/2024 □ 17/01/2025

#### **Pratique**

Le règlement peut se faire en chèque-vacances ou chèque bancaire à l'ordre de l'ASCE 69. L'adhésion à l'ASCE 69 est obligatoire. Nous vous remercions de séparer le paiement de l'adhésion à l'ASCE 69 de celui des concerts. L'achat des billets est ferme et définitif. Les personnes voulant être ensemble au concert doivent joindre leurs bulletins d'inscription dans le même courrier accompagnés des règlements.

Important! Pour faciliter le travail des bénévoles de l'ASCE 69, merci de joindre une enveloppe à vos nom et adresse. Cela permettra de vous adresser vos billets à partir de mi-septembre 2024. L'ASCE 69 prendra en charge l'affranchissement du courrier.

## Inscriptions jusqu'au 9 septembre 2024

Votre bulletin d'inscription complété, l'enveloppe à vos nom et adresse et votre règlement sont à envoyer à : Charlotte Mouchon - Cerema – casier ASCE 69 – 25 Avenue François Mitterrand – 69500 BRON.